
MUNICIPIO DE CHAPAB
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
15/nov./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
02:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $55,509.00 $55,509.00 $31,060.00 $31,060.00 -24,449.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,311.00 $1,311.00 $0.00 $0.00 -1,311.00

$0.00DERECHOS $163,269.00 $163,269.00 $5,120.00 $5,120.00 -158,149.00

$24.28PRODUCTOS $11,800.00 $11,824.28 $187,804.81 $187,804.81 176,004.81

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$135.34PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $27,161,164.00 $27,161,299.34 $20,491,399.37 $20,491,399.37 -6,669,764.63

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$159.62         Total $27,393,053.00 $27,393,212.62 $20,715,384.18 $20,715,384.18 -6,677,668.82

         Ingresos Excedentes -6,677,668.82

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $55,509.00 $55,509.00 $31,060.00 $31,060.00 -24,449.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,311.00 $1,311.00 $0.00 $0.00 -1,311.00$0.00

DERECHOS $163,269.00 $163,269.00 $5,120.00 $5,120.00 -158,149.00$0.00

PRODUCTOS $11,800.00 $11,824.28 $187,804.81 $187,804.81 176,004.81$24.28

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $27,161,164.00 $27,161,299.34 $20,491,399.37 $20,491,399.37 -6,669,764.63$135.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
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$159.62         Total $27,393,053.00 $27,393,212.62 $20,715,384.18 $20,715,384.18 -6,677,668.82

         Ingresos Excedentes -6,677,668.82
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